Hm Limitada, sin que hasta la fecha hayan acce-
dido a cumplir o.to por un precio razonable que
no puede pasar de doscientos mil pesos";

1) asevera además el demandante que él tuvo
que pagar a los demandados la suma de $ 600.000,
"excluido en este pago mas de doscientos treinta
mil posos ($ 230.000.00) de las obligaciones con-
tra Industrias Tbo	 Limitada"; que en total le
salió el negocio por mas de $ 800.(100.00, y

u) finalmente, asevera el demandante que el
contrato Mi pudo perfeccionarse con el otorga-
miento de la escritura pública debida, solamente